
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА                  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
24.05.2013                                           м. Харків                                                  №131 
 
 
Про нагородження випускників 
11-го класу Похвальними 
грамотами «За особливі 
досягнення у вивченні окремих 
предметів» 
 

Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», затвердженого наказом МОН від 11.12.2000 №579, з урахуванням 

внесених змін наказом МОН України від 17.03.2008 №187, наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 07.02.2012 №115 

«Про внесення змін до положення про Похвальний лист «За високі досягнення 

у навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» на підставі рішення спільного засідання педагогічної ради та ради 

школи від 24.05.2013, протокол ради школи №5, протокол 

педагогічної ради №5, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» Золочевського Миколу Вікторовича, випускника 11 класу 

за особливі досягнення у вивченні художньої культури. 

2. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи: 



 2

2.1. Вручити Похвальну грамоту вищезазначеному учню в урочистій 

обстановці. 

24.05.2013 

2.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учня про одержання 

Похвальної грамоти в книзі обліку і видачі Похвальних листів та грамот. 

24.05.2013 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 315-12-14 

 

 

З наказом від 24.05.2013 №131 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Рєзнікова О.В. 


